Conceição do Coité-Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Presidente

Autografo

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 37/2025

Denomina quadra poliesportiva do povoado

de Vargem Grande.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO COITÉ, ESTADO DA BAHIA.

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono e promulgo a seguinte

 LEI:

Art. 1º Fica denominada de José Felipe da Silva, a quadra de

poliesportiva do Povoado de Vargem Grande, Distrito de Salgadália neste

Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 03 de junho de 2025.

José Jailmo Pereira Gomes  Elizane de Pinho Cana Brasil

Presidente                                            Secretária

		2025-06-03T08:41:12-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534
	Sou o autor deste documento